ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Банк России)
Северо-Западное

главное управление

191038, г. Санкт-Петербург,
наб. р. Фонтанки, д. 68, 70-72-74

www.cbr.ru

От [REGNUMDATESTAMP]

  на                             от

Об обсуждении проекта

Личный кабинет

Руководителю финансовой
организации
(по списку)

Уважаемые коллеги!

Одним из приоритетных направлений деятельности Банка России

является развитие финансового рынка Российской Федерации. Цели и задачи

по развитию финансового рынка определяются на три года в стратегическом

документе Банка России - Основных направлениях развития финансового

рынка.

В целях общественного обсуждения Основных направлений развития

финансового рынка Российской Федерации на 2022 год и период 2023 и 2024

годов (далее – Проект ОНРФР), которое планируется провести до 01 сентября

2021 года, на официальном сайте Банка России в сети Интернет (www.cbr.ru)

28 июля 2021 года размещен Проект ОНРФР (прилагается).

Просим высказать экспертное мнение и предложения (при наличии)

касательно содержания Проекта ОНРФР и планов по его реализации.

Информацию просим направить в Северо-Западное ГУ Банка России по

возможности до 11 августа 2021 года любым удобным для Вас способом (адрес

http://www.cbr.ru/

2

электронной почты: 40svcref@cbr.ru, факс (812) 320-36-31, контактный

телефон: (812) 320-36-14). Экспертное мнение и предложения, поступившие

после указанной даты, будут также рассмотрены и учтены в рамках работы над

Проектом ОНРФР.

Одновременно сообщаем, что перед обсуждением проекта на площадке

АЦ Форум в третьей декаде августа, в период с 10 по 20 августа 2021 года

Северо-Западное ГУ Банка России с участием руководства Департамента

стратегического развития финансового рынка Банка России планирует

организовать онлайн-встречу с представителями органов исполнительной

власти, организаций финансового и реального сектора, экспертного

сообщества и ВУЗов. Приглашаем Вас или Ваших представителей принять

участие в данном мероприятии. Информация о дате, времени и формате

встречи будет направлена дополнительно.

Приложение: 1 файл.

С уважением,

Заместитель начальника
Северо-Западного ГУ Банка России

В.В. Пивоваров
 [SIGNERSTAMP1]

Сахарчук А.В., (812) 320-36-14